
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. O+E-DIC- :3 3 J 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

, CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a,este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capitál y reforma al estatuto de la compañía 

“FRAGANLICOR CIA. LTDA.”; otorgada ante el Notario Décimo del cantón Cuenca 

el 7 de Febrero del 2001, con la solicitud para su aprobación; 

QUE, el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores mediante informe 
No. 494-DJ-01 de 18 de Abril del 2001 opina favorablemente para la aprobación 

solicitada; 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-00369 

de 6 de Noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma al 

estatuto de “FRAGANLICOR CIA. LTDA.”, en los términos constantes en la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo y Cuarto del 

cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 

aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; 

y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER Que el Registrador de la Mercantil del 

cantón Cuenca inscriba la referida escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución; y, siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 1 9 A BR, 22M 
, 

Dr. £dga ello García, 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

DOY FE; Que en esta fecha he dado cumplimiento a la presente resolu - 
ción, Cuenca, mayo 17 del 2,001 

EL NOTARIOS 

      Pr 
Tura 

«QTARIS , UE ME BE CAMTOO 0 

   



DOY FRt+ Cue, he dado cumplimiento con la Disposición 

        

     

   

de la “¡esolución que antecedes Cirrocn, 

001 

  

Cor esta fecún ca COPLA a 

sente Resolució, DO da O A Lo 

E 
dl AA 

tado depuesto cuy ta 
se da vi 

misma, dl 

el verato 

pubir > . 

| 
de ronda 

Cueca, al 

  

 


